
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr  39/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 7 lipca 2020 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 

1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 10 ust. 1 pkt 1, § 13 pkt 5 i § 15 ust. 3, § 40 i § 44 ust. 1 

Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 

września 2016 r. zmienionego Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 

26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Książkach inwentaryzacji drogą spisu z natury w składzie: 

1) Pan Wojciech Bereza – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Justyna Przybyłowska – Członek; 

3) Pan Dariusz Broda – Członek; 

4) Pani Magdalena Kamińska – Członek Komisji; 

5) Pani Joanna Dzielska – Członek Komisji. 

2. Spisem z natury należy objąć: 

1) składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek; 

2) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościowo-wartościową; 

3) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową; 

4) środki pieniężne znajdujące się w kasie jednostki; 

5) papiery wartościowe (np.: akcje, obligacje, czeki, gwarancje bankowe); 

6) rzeczowe składniki aktywów obrotowych (materiały); 

7) druki ścisłego zarachowania. 

3. Czynności inwentaryzacyjne prowadzone w drodze spisu z natury należy dokonać do dnia 8 lipca 2020 r. 

§ 2. Inwentaryzacje w drodze spisu z natury, uzgodnienia sald i weryfikacji sald należy przeprowadzić 

zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 1 września 2016 roku zmienionego Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 

2017 r. i Nr 26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


